
 

Uchwała  Nr LXXII / 892 / 2006                       

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 17 października 2006 r. 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2006 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz.U.  
z 2005 r.  Nr 249, poz. 2104,zm.Dz.U.z 2005 r. Nr 169,poz.1420 ) – Rada Miasta 
Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta uchwala co następuje: 
 

§ 1 
  
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1  

do niniejszej uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2  

do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2006 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika  nr 1,  nr 2 i nr 3  do uchwały niniejszej. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 
 
 
        Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

                     (-) Kazimierz Cabak 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miasta
Nr LXXII/892/2006

z dnia 17.10.2006r.

Zmiany w budżecie po stronie dochodów

(w zł.)
Dział Rozdział § Treść Zwiększenie

700 Gospodarka mieszkaniowa 43 000
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43 000

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego, lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 43 000

852 Pomoc społeczna 564 000
85202 Domy pomocy społecznej 64 000

0830 Wpływy z usług 60 200
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 800

85203 Ośrodki wsparcia 500 000
0970 Wpływy z różnych dochodów 500 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 000
85305 Żłobki 7 000

0830 Wpływy z usług 7 000
Razem: 614 000

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak         



Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Miasta
Nr LXXII/892/2006
z dnia 17.10.2006r.

Zmiany w budżecie po stronie wydatków

(w zł.)
Dział Rozdział Treść Zwiększenie Zmniejszenie
700 Gospodarka mieszkaniowa 43 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 43 000
wydatki bieżące 43 000

851 Ochrona zdrowia 13 945 13 945
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 13 945 13 945

Wydatki bieżące 13 945 13 945
w tym:
Wynagrodzenia 5 855 10 440
Pochodne od wynagrodzeń 2 740

852 Pomoc społeczna 655 250 91 250
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 6 760 22 760

Wydatki bieżące 6 760 22 760
w tym:  
Wynagrodzenia 1 620 5 000
Pochodne od wynagrodzeń 140

85202 Domy pomocy społecznej 74 000 10 000
Wydatki bieżące 64 000 10 000
w tym:
Wynagrodzenia 52 000
Pochodne od wynagrodzeń 3 000
Wydatki majątkowe 10 000

85203 Ośrodki wsparcia 507 990 7 990
Wydatki bieżące 7 990
Wydatki majątkowe 507 990

85219 Ośrodki pomocy społecznej 50 500 50 500
wydatki bieżące 50 500
Wydatki majątkowe 50 500

85226 Ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 16 000
Wydatki bieżące 16 000
w tym:
Wynagrodzenia 12 800
Pochodne od wynagrodzeń 3 200

853 Pozostałe zadania w zakr. polityki społ. 7 000
85305 Żłobki 7 000

wydatki bieżące 7 000
Razem: 719 195 105 195
Ogółem zwiększenie: 614 000 x

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak



Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Miasta
Nr LXXII/892/2006
z dnia 17.10.2006r.

(w zł.)
Lp. Treść Zwiększenie

852-Pomoc społeczna 568 490
85202- Domy pomocy społecznej 10 000

3. Zakup zmywarki do naczyń dla DPS, ul. Nawojowska 155 10 000
85203 - Ośrodki wsparcia 507 990

1 Adaptacja budynku na potrzeby Środowiskowego Domu 
Samopomocy 500 000

2 Zakup telewizora przez Środowiskowy Dom Samopomocy 7 990
85219- Ośrodki pomocy społecznej 50 500

1
Zakup sprzętu komputerowego przez Miejski Ośrodek Pomocy 
Społecznej 50 500
Razem: 568 490

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak

Zmiany w załączniku nr 8 do Uchwały Budżetowej

"Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza na 2006 rok"


